
Gimnazija Petra Preradovića 
             Virovitica 
KLASA: 401-01/16-01/05 
URBROJ: 2189 - 33 - 01/1 -16 - 9 
Virovitica, 9. siječnja 2017. 
   
Na temelju članka 15. stavka 4. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 
aktivnosti izvan škole Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor triju najpovoljnijih ponuda za 
višednevnu (5 dana, 4 noćenja) izvanučioničku  nastavu  
3. a, b, c i d razreda (Makarska-Dubrovnik-Mljet-Sarajevo) Gimnazije Petra Preradovića iz Virovitice 
donijelo je   
 
 
 
 
 

ODLUKU O ODABIRU TRIJU PONUDA 
 
 
 
 
 

1) MARBIStours d.o.o. iz Koprivnice, Taraščice 15, 
2) VBtours d.o.o. iz Slavonskog Broda, K.P. Krešimira 49, 
3) NIBAtours d.o.o iz Koprivnice, Taraščice 19. 

 
 

 
Obrazloženje 

 
 
 
 

Od 4 primljene ponuda šest različitih agencija Povjerenstvo je tajnim glasovanjem odabralo tri 
najpovoljnije i najpotpunije ponude. 

 
 
 
 
 
Virovitica, 9. siječnja 2017.          
 
 
 
 
 
 

                                                                                PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
 
                                                                                                          Krunoslav Kovačić, prof. 
 
 



 


